ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙОРГАНИЗАЦИИ «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯИ ЗАЩИТЫ СЕМЬИ, МАТЕРИНСТВА И ДЕТСТВА«С МИРУ ПО НИТКЕ» НА ПЕРИОД С 03 ИЮНЯ 2025 ГОДАПО 31 ДЕКАБРЯ 2025 ГОДА ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИНЕЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ
Принято Вологодской городской Думой17 июля 2025 года

На основании статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», статьи 64 Федерального закона от 20 марта 2025 года№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единойсистеме публичной власти», статьи 31 Устава городского округа города Вологды,Положения о порядке предоставления и отмены льгот по арендной платеВологодская городская Дума РЕШИЛА:1. Предоставить Автономной некоммерческой организации «Центрсоциального обслуживания и защиты семьи, материнства и детства «С миру понитке» на период с 03 июня 2025 года по 31 декабря 2025 года льготу в видеполного освобождения от установленной договором арендной платы запользование муниципальными нежилыми помещениями, расположенными поадресу: г. Вологда, ул. Петрозаводская, д. 10.2. Настоящим решением льгота предоставляется Автономнойнекоммерческой организации «Центр социального обслуживания и защиты семьи,материнства и детства «С миру по нитке» с целью оказания организациейсоциальной, психологической, юридической и иной помощи гражданам,оказавшимся в трудной жизненной ситуации, инвалидам, лицам с ограниченнымивозможностями здоровья.
Временно исполняющий полномочияГлавы города Вологды С.Г. Никулин
г. Вологда17 июля 2025 года№ 241

РАССЫЛКА:ДелоАдминистрация города ВологдыПрокуратура города Вологды
Копии: Контрольно-счетная палата города ВологдыАНО «ЦСО и защиты семьи, материнства и детства «С миру по нитке»Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управленияпо обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)